
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
від 18.02.2020 № 126

м. Бровари

Про надання дозволу
на перепоховання

Розглянувши заяву Дробязко Марини Леонідівни від 11.02.2020р.,керуючись ст. 
21 Закону України «Про поховання та похоронну справу», ст.40Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні»виконавчий комітет Броварської 
міської ради Київської області

ВИРІШИВ:

1.Дозволити гр. Дробязко Марині Леонідівні провести перепоховання 
останків померлого Козенюка Леоніда Степановича(свідоцтво про смерть 
видане відділом державної реєстрації смерті Головного територіального 
управління юстиції у місті Києві від 06.04.2018 р., Серія І-БК №438343) 
06.04.2018р.) із Північного кладовища (ділянка 8, ряд 4, місце 16) с. Рожни, 
Броварського району, Київської області на кладовище м.Бровари по вул. 
Онікієнка Олега.

2. Спеціалізованому комунальному підприємству Броварської міської 
ради Київської області «Броварська ритуальна служба» провести 
перепоховання відповідно до вимог чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови відповідно до розподілу функціональних повноважень.

Міський голова І.САПОЖКО


